
Statsutskottets Utlåtande N:o 34.

liv Ulf t fri!)

N:o 34.
lid I:

Auk. till ltiksd. kansli den 14 mars 1893 kl. 1 e. in.

Utlåtande, i anledning af Kovgl. Maj ds proposition angående 
afsöndring af jord från indragna kronofogdebostället 
Stommen n:o 1 om 1 mantal i Elfsborgs län.

(I. A.)

Under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver 
ecklesiastikärenden den 17 nästlidne februari har Kongl. Maj:t i en samma 
dag till Riksdagen aflåten, till statsutskottet remitterad proposition (N:o 32) 
föreslagit Riksdagen att medgifva,

att från indragna kronofogdebostället 1 mantal Stommen n:o 1 i 
Fröskogs församling af Elfsborgs län måtte till nämnda församling till plats 
för lekplan, trädgårds- och planteringsland för folkskolans behof för alltid 
upplåtas ett af kommissionslandtmätaren A. Th. von Sneidern å karta af- 
fattadt och beskrifvet område af 98 ar 50 qvadratmeter mot en köpe
skilling af 60 kronor för jorden och 19 kronor för den derå växande 
skogen, eller tillsammans 79 kronor, med rättighet för församlingen att 
tillträda området den 14 mars 1908 eller dessförinnan, om öfverenskom
melse kunde mellan församlingen och hemmanets arrendator träffas, samt 
under vilkor att församlingen dels å tillträdesdagen till länets ränteri in
levererade köpeskillingen jemte ersättningen för skogen, dels ock i områdets 
gräns mot angränsande egor upprättade och för all framtid underhölle 
stängsel; samt
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att den inflytande lösesumman måtte få användas på enahanda sätt, 
som vore bestämdt i fråga om köpeskillingarna för de hemman och lägen
heter, hvilkas försäljning egde rum iemlikt kongl. brefvet den 29 mai 
1874. J

Utskottet, som till undvikande af vidlyftighet tillåter sig att hän
visa till ofvan omförmälda statsrådsprotokoll, har icke haft något att emot 
Kongl. Maj:ts förevarande framställning erinra och får alltså tillstyrka

att hvad Kongl. Maj:t uti ifrågavarande hänseende 
föreslagit må af Riksdagen bifallas.

Stockholm den 14 mars 1893.

På statsutskottets vägnar: 

GUSTAF SPARRE.


